
Uchwała Nr 12/ZZW/2017 
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
w Kędzierzynie-Koźlu Sp. z 0.0. 

z dnia 21.06.2017 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskich Wodociągów I Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 roku 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących nielctóryrni spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1202, z późno zm.), oraz § 15 ust 2 urnowy spółki z dnia 17.12.1991 r. (tekst ujednolicony objęto 

uchwałą Nr 21NZW/2017 z dnia 14.06.2017) w związku z art. 222' ust. 2 Kodeksu spółek 
handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1578 z późno zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej Miejskich Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: 

l) przewodniczący Rady Nadzorczej w kwocie 3300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych), 

2) Członek Rady Nadzorczej w kwocie 3000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało 315.600 udziałów 
w tym: 
za: 
przecIw: 
wstrzymało się: 

315.600 
O 
O 

{jtt((jfr; 
Protokolant 9

1\~ 
. . . .... . .. . ....... . ... .. ...... .. .. 

rzewodniczący 

Zgromadzenia Wspólników 


